/
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Bnapeney BaHcoeud EneHa bopucoBHa

LomxHocTb OdupekTop

Opranmnzauua TOCYOAPCTBEHHOE KA3EHHOE YYPEXOEHWE

BNAOVMWPCKOW OBNACTW ANA OETEW-CUPOT U OETEW,

OCTABLUWMXCS BE3 MOMNEYEHWA POOWNTENEN,
\"BJ'IA,EI,I/IMVIPCKVII?I OETCKMIA JOM UM.K. TMBKHEXTA"

onyuares CpESICTR
Tony Ib OIOJKETHBIX CPEAC

Tpunoxenue Ne 1
i« [TopsiiKy coCTaBEBHs, YTBEPIKACHHS W BEICHUS
610/uKeTHBIX cMcT MHulncTepeTsa oOpa3oBaHus
Braanmupckoii obnacti, Ka3eHHbIX yuperelnii,
MOABEAOMCTBEHHLIX MuHHCTEPCTBY 0OpasoBaHus

YTBEPXJIAIO
3amecrutens Munncrpa obpasopaums Branumupcekoit obnacri

PacnopsaanTens 61010KETHBIX CPEACTB

[napubiéi pacnopsaureis GI0MKETHLIX Cpe

Haumenosanue 6romxera

& "‘30?3 P (HaHMEROBAHHE JIOJKHOCTH JIMIA, YTBEPKIAIOWIErO CMETY,
$G05 oH 10257
,'-.’: P l|;1l|h|g‘?llvfc"ljﬁ,lm_.i_‘){n_,lpacnopunmenﬂ (pacnopaautens) GI0ANKETHLIX CPEACTB; YUPCRACHHA)
/ s/ i% 174{?“\9.{ E.B.KanaiikoBa
I{ || oy . "{!m_."mwf \ ‘I (pacutndyponka noanmcu)
i o \Be W [g | suibhps #26 T
\%, \ RGN [
BIOJUKETHASI CMETA HA 20 26 ®UHAHCOBBIATOJL/ KOJIbl
(HA 20 26 \HCOBBIN I'OJ 1 IIVIAHOBBIV [IEPHOJ, 20 __%Z__u‘202§ rOJ0OB)
_ i dopwma no OKY1 [ 0501012
or" 23 " sHBaps 2026 r.* JHara | 23.01.2026
I'KY BO "lﬁmmnpcxuﬁ aenxﬁuom um. K. Jlu6kuexta" 1o CBoaHOMY peecTpy
Muuucrepcrso o6pasosanns Bragumupcioit obnacru no CBopHoMy peectpy
Munucrepcreo o06pazoanusi Bnanumupckoii obaactu I'nara mo BK 574
o0aacrdoif 6101keT Biaagumupekoii 00aactTu no OKTMO | 17701000
no OKEH 383

Enuunua msmepenus: pyo.

Pazaen 1. Hrorosuie nokazaTe/in H10AKeTHOH CMETLI

Cymma
Koz no 6iomxernoii khaccupuxanum
Poceuiickoit depcpaunn Koa na 20 26 rox Ha20 27  ron ua20 28 roa
AHAUTHYECKOTO (va Texywmil uuaucoBbIii roa) (na nepBbii FOA MIAHOBOTO NEpHoAa) | (Ha BTOPO# oA NIaHOBOrO fepuoIa)
roKasareis B pyolx o B py6aax — B PYOIIAX won
LeneBas BHI (py6nenom (pybnesoMm
pasjgen | nojgpasjen cratos ACXOOB sxpapanexre] B BTOTE | BATOTE 0 (py6nesom | BBamore | BamoTHI sxempancare| B 30T [ pamoTs:
d & ; OKB JKBHBAJICHTE) no OKB 5 no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
07 02 0000000000 000 45803600 45803600 45803700
Hroro no xoay bK X X X X X
Beero | 45803600 45803600 X X 45803700

* VkasbiBacTca Jara NoAnHcaHus CMETDI, B CJIy4ac YTBEPAICHHA CMETBI DYKOBOAHTENEM YUYPENACHHA - NaTa YTBEPMKIACHHA CMCTBI.




Pazaen 2. JIaMuTbI GHOmKETHBIX 06832T€X6CTB M0 PACX0JaAM NONYYATEA O10IKeTHBIX CPEACT!

B**

Haumenosanne
noKa3aTens

Kon
CTPOKH

Kox o 610/pxeTHOH Knaccupukaliuu

Poccniickoii @epepaumun

paszen

neneBas

noapasaen
P cTaTha

BUI
pacxonon

Kon
AHATMTUYECKOro
nokasarens

Cymma

ua20 26 roa
(1a Texywyii GpUHAHCOBBIN roM)

Ha20 27 roxm
(na mepBbIil roJ IIAHOBOTO NEPHOAA)

na20 28 ron

(Ha BTOpOI roJl INIAHOBOI'O IEPHO/1A)

B pyounax
(pyOnesoM
IKBUBAJICHTE)

B BAJIOTE

Kox
BamoThl
mo OKB

B pyonsx
(pyGneBom
SKBMBAJICHTE)

B BAIMOTE

KOJ
BaJIOTE
no OKB

B pyomax
(py6sieBoM
JKBHBAJICHTE)

B BANKOTE

KORX
BaMIOTHI
no OKB

1

4 5

6

8

10

11

12

13

14

15

16

Obmce obpazosanne

01

574

0702 0000000000

000

44 897 600

44 897 600

44 897 700

Pacxoast na
obccneyenue
JCATETLHOCTH
(oxazanue yeayr)

OO ATENY RasEaEn

02

574

0702 | 16404011590

000

43 476 100

43 476 100

43 476 200

®onjg onaaTel TPyAR
y4upexaennii

03

574

0702 164041111590

111

23789 100

23789 100

23 789100

Hupie BEIMIATLI
nepeonany
yupexacHuii, 3a
HCKTI0YeHrem Qonga

fams (eGN S 8 Taawioaes

04

574

0702 1640471590

112

53100

53100

53100

Baunocsi no
ofs3aTEILHOMY
CONHAILHOMY
CTPAXOBAHHUIO HA
BBIN/IATEI 10 ONJIATE
TPYAA paGoTHHKOB H
AHBIE BHINJIATLI
padoTunkam
yupexaennii

05

574

0702 | 1640401590

119

7 184 000

7 184 000

7 184 100

IIpouas 3akynka
TOBAPOB, PpadboT K
yesayr

06

574

0702 164047171590

244

10 353 300

10 353 300

10 353 300

3akynka
IHEPTETHUECKHX
pecypcoB

07

574

0702 | 16404011590

247

1938 000

1938 000

1938 000

¥Ynnara namora ua
HMYUWECTBO
oprasu3aumii v
3CMEJILHONO 1Hasora

08

574

0702 1640411590

851

147 200

147 200

147 200

¥Ynnara nmpounx
HAJI0roB, chopos

09

574

0702 1640401590

852

11400

11400

11 400




Hroroe mo kony BK

43 476 100

43 476 100

43 476 200

Pacxonsl na
ofecneuenne
ACHATCIBHOCTH
(oxazanme ycuyr)
rocyaapeTBeHHBIX
Yupexacnnii B 4acTu
BBINIAT
CTHMYJIHPYyIOmIEre
XapaKTepa
PYKOBOAHTENAM
0012CTHLIX
rocyJaperBeHIbIX
opranmsaunnii orpacan

10

574

0702

1640221350

000

471 500

471 500

471 500

@ong onnarel TpyAa
u it

11

574

0702

1640221350

111

362 500

362 500

362 500

Binocui no
oba3aTe/ILHOMY
CcONHAILHOMY
CTPAXOBANMKIO HA
BBIIJIATLI MO ONNIATE
TpyAa paGoTHHKOB M
HHbIC BBINIATHI
paGoTHHKam

12

574

0702

1640221350

119

109 000

109 000

109 000

Hroro no xony BK

471 500

471 500

471 500

Obecneyeune
KOMILIICKCH O/
OezonacuocTi
obyuarommuxcs,
BOCIMTANHUKOB,
paborunkoB
odpa3oBaTeILNBIX
opraud3auHii Bo
BPEMA HX TPYAOBOi H
yueOHoi genTeILHOCTH

13

574

0702

1640221310

000

950 000

950 000

950 000

IIpouan 3akynka
TOBAapOB, paboT M
yeayr

14

574

0702

1640221310

244

950 000

950 000

950 000

HUroro no koay BK

950 000

950 000

950 000




Ob6ecneqcnnce
KOMIIJIEKCH O
Oezonacnocrn
obyuawomuxcs,
BOCHHTAHHHKOB,
paboTnnkos
00pazoBaTEILHBIX
OpPraHH3auHi BO
BpeMsi HX TPYXOBOii M
yucOHoii JearensuocTH

15

574

0702 9990023180

000

3akynxa ToBapos,
pabor u yenyr s
obecneveHus
rocyaapcrBenHbIX
(MyNHMIHDAILHBIX)

16

574

0702 9990023180

244

AV
Hroro no xoay BK

Pacxonsi 3a cuer
0e3B0ZMEINLIX
nocTynjicuuii or
IOPHAHYECKUX H
(pH3HUECKUX 1K1Y

17

574

0702 9990021940

000

Ipouasn 3akynka

TOBapOB, paboT H 18

574

0702 9990021940

244

yeayr
| Hroro no koay BK

0

0

0

Bcero

44 897 600 X

X

44 897 600 X

X

44 897 700 X

X

P33IICJ1 3. JIumutsbl 610 KeTHLIX 00A32TEILCTE N0 pacxojiaM Ha npeaocTaBjiCHHE 010K CTHBIX HIBCCTHU M 10pHAHY ECKHM JIHUAM, cyﬁcmmii OLOKETHBIM M ABTOHOMHBLIM YUPCKIACHHAM, HIILIM
HEKOMMCDYCCKHM OPraHM3auaM, MEKOIOIKETHBIX Tpaﬂccl)ep'ron, cyﬁcunui«i IOPUAMYCCKHUM JUUAM, HHAHNBHAYANBHBIM NDCANPHHHAMATCIAM, (!)H3H‘ICCKHM JARUAM - APOU3BOAUTEAAM TOBAPOB, pa60T,
yaiayr, cyﬁcunuifl rocyjapcreeHHbIM KOpHnopauMaM, KOMNaHUsAM, Hyﬁﬂl/l‘lHO—ﬂpaBOBblM KOMNANUAM; OCYUIeCTBJICHHUE nJiarexeii, B3HOCOB, 0e3B03Me3MBLIX ncpe-mcﬂelmii Cyﬁ]:el(THM MCXKAYHADOAHOTO

npaBa; OGCJ'ly)KHBZIHHC rocyaapcTBe¢eHHOro 30oJira, HCNoJneHHe cyueﬁmux AKTOB, rocy1apCTBeHHBIX l‘apallTlflﬁ Poccuiickoii (I)enepauun, a4 TAKIKE MO pe3epBULIM pacxojamM

Koz no 61o0xeTHOI 1iaccudnxaimu

Cymma

Ha20 __ ron

Ha20 __ ron

Poccuiickoit ®enepaunn Kon Ha 20 ron
Hauuenosariue Kon anamiTnyeckoro| (Ha TeKyunit puHaHCOBEI rox) | (Ha nepsbit roJ NIAHOBOTO NIEPHOAA) | (Ha BTOPOI rOM NIRHOBOrO IEPHONA)
NoKazarens CTPOKH
noxasarens
B pyOmix KOA B pyOisix KOA B pyomax KOZ
eneBas BY
paszgen |moapazacn H é (pybnesoM |B BamOTE| BAMOTHI (pybnesoM  [B BAMIOTE| BaNIOTHI (pybnesoM |B BamoTe| BAaMOTHI
CTaThs aCXON0B
P A JKBUBANCHTE) no OKB | sxBusajicHTe) no OKB | a3xBuBascHTE) mo OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Uroro no kony BK X
Beero X




Pazgen 4. JTamuto! 610/0keTHLIX 0083ATENILCTE N0 PACXOXAM HA 3aKYIIKH TOBAPOB, paGoT, yCIIyr, ocylecTRIAEMbIe MOJyYaTe/ieM GI0KETHBIX CPEACTB B MOb3Y TPETHHX JIHLL

Cymma
Kop mo 6r0mkeTHO! KilaccHHKaIH
- Poccuiickoit @eaepatmu Kon Ha 20 26 rox wa20 27 rox Ha 20 28 rox
AUMCHOBanwe Koz anamimmeckoro| (Ha TeKyuii pEHAHCOBBLA rox)  (Ha MEPBBIi O IIAHOBOrO NepHoAa)(Ha BTOPO# TOA IIAHOBOIO IEPHOAR)
nokasaTens CTPOKH
noKasarens
B pyOsax KOJ B pyOax KOA B pyosmax KOJ
LeneBas BUJ
pasjen |nmojpasien craTha ACXOOB (pyGnesom |B Bamote| BamoTh | (pyOieBoM |B Bamore| BamoThl | (pyOneBoM §B BamoTe| BamOTHI
5 SKBHBAJICHTE) no OKB | skBuBanente) no OKB | axBuBanente) no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Ilocobusn,
KOMIICHCAUNM H HHLIC
COLHANLHBIE BHINIATHI
rpaxaanam, kpome 01 574 0702 1640411590 321 214 000,00 214 000,00 214 000,00
nyGaHYnLIX
HOPMATHBRBIX
oonzaTeILeTR
Il puobperenue
TOBaPOB, paboT, ycayr
B OJIb3Y rpaskaan B 02 574 0702 | 16404101590 323 692 000,00 692 000,00 692 000,00
HEJIAX HX COMMANBLIOTO
obecneucnun
Hrtoro no xony BK 906 000,00 X 906 000,00 X X 906 000,00 X
Beero | 906 000,00 906 000,00 X X 906 000,00 X X
Pazaen 5. CIIPABOYHO: BrogkeTHnie ACCHFHOBAHMS HA MCIIOJIHENHE MyOJIHUHBIX HOPMATHBHBIX 00f13aTENLCTB
Cymma
Kog rro 6romkeTHO# Kiaccudikaimu
Poccuiickoii dexepauyun Kon na 20 roj Ha 20 rox na 20 roj
Haumenoanne Kon (na Texc N R o - — o —
AHATATHYECKOrO yimii puHAHCOBRIA rox)  |(Ha nmepByiii FOA NAHOBOTO HEpHOAA)(HA BTOPOIT roJ| IIAHOBOTO IEPHO/A)
noKaszarens CTPOKM
noxasareJs
B pyomsax KOJ, B pyossax KOJX B pyomsx KOJ
nenesas BUIL
pasgen |noapasaen R ACXO0B (pybneBom |BBamore| Bamorst | (py6neBom |B Bamore| BamoTel | (py6seBoM |B BamoTe| BaOTH
P IKBHUBANCHTE) no OKB | axsuBasieHTE) no OKB | axBuBanente) no OKB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Hroro no koay BK X
Bcero




Pazaen 6. CIIPABOYHO: Kypc unocrpannoii Bamotsi K py6sio Poceniickoit Oeaepanuun

Bamota
Ha 20 roj Ha 20 roj, Ha 20 roj
HaUMEHOBAHUE xoa mo OKB (na Texymmii (MHAHCOBEA rOX) (Ha nepBrlil rOX IUIAHOBOTO NEPHO/A) (Ha BTOpOIf roA NJIAHOBOTO TIEPHO/IA)
1 2 3 4 S
A
SN
/ / i
PykoBojuTens yapesxaecHus /} / /
(ynonHoMoueHHOE THLIO) Jimpexrop /’—\ { ,JZV == E.b. Bancosuy
- 3 AL L e [l
SR W A {(nonsHOCTS) & /A )'(nnn;tm (chasmmusa, HHHLMATHY)

I"nasneiii Oyxranrep

W.®. Kykymkuua

21-65-33

S

y{’m,omc.n a %oﬁ‘@l n:

s (e

(OMmAHOCTS)

Fr

(naumenopaimie fOMGRNOGFERETPICIOpSIITeNN GIOMKETHEX CPEIICTB, COMMACYIOUIEND CMETY)

(hammmmn, HHALBETR)

(Tenedon)

Musncgepersa 06pasopanus no Brnagumupckoit o0nacty

(s éngfanue pacnopsanTens GIOAKETHBIX CPEACTB, COTIACYIOMIEro CMETY)
/% i H.H. Boiituk

{naiimei) (pacuindposka noanvcu)

"2 AHBApA 20 26 .
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