

Приложение № 1
к Порядку составления, утверждения и ведения
бюджетных смет Министерства образования
Владимирской области, казенных учреждений,
подведомственных Министерству образования

УТВЕРЖДАЮ

Заместитель Министра образования Владимирской области

(наименование должности лица, утверждающего смету;



наименование главы (о распорядителя (распорядителя) бюджетных средств; учреждения)

Е.В.Калайкова

(расшифровка подписи)

(подпись)

" 23 " января

26 г.

**БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА НА 20 26 ФИНАНСОВЫЙ ГОД
(НА 20 26 ИНСОВЫЙ ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 20 27 и 20 28 ГОДОВ)**

от " 23 " января 20 26 г.*

Получатель бюджетных средств
Распорядитель бюджетных средств
Главный распорядитель бюджетных ср
Наименование бюджета
Единица измерения: руб.

ГКУ ВО "Владимирский детский дом им. К. Либкнехта"

Министерство образования Владимирской области

Министерство образования Владимирской области

областной бюджет Владимирской области

Форма по ОКУД
Дата
по Сводному реестру
по Сводному реестру
Глава по БК
по ОКТМО
по ОКЕИ

КОДЫ	
0501012	0501012
23.01.2026	23.01.2026
574	574
17701000	17701000
383	383

Раздел 1. Итоговые показатели бюджетной сметы

Код по бюджетной классификации Российской Федерации				Код аналитического показателя	Сумма								
					на 20 26 год (на текущий финансовый год)			на 20 27 год (на первый год планового периода)			на 20 28 год (на второй год планового периода)		
раздел	подраздел	целевая статья	вид расходов		в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
07	02	0000000000	000		45803600			45803600			45803700		
Итого по коду БК						x	x		x	x		x	x
Всего					45803600	x	x	45803600	x	x	45803700	x	x

* Указывается дата подписания сметы, в случае утверждения сметы руководителем учреждения - дата утверждения сметы.

Раздел 2. Лимиты бюджетных обязательств по расходам получателя бюджетных средств **

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации				Код аналитического показателя	Сумма								
		раздел	подраздел	целевая статья	вид расходов		на 20 <u>26</u> год (на текущий финансовый год)			на 20 <u>27</u> год (на первый год планового периода)			на 20 <u>28</u> год (на второй год планового периода)		
							в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Общее образование	01	574	0702	0000000000	000		44 897 600			44 897 600			44 897 700		
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг)	02	574	0702	16404ДД590	000		43 476 100			43 476 100			43 476 200		
Фонд оплаты труда учреждений	03	574	0702	16404ДД590	111		23 789 100			23 789 100			23 789 100		
Иные выплаты персоналу учреждений, за исключением фонда оплаты труда	04	574	0702	16404ДД590	112		53 100			53 100			53 100		
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений	05	574	0702	16404ДД590	119		7 184 000			7 184 000			7 184 100		
Прочая закупка товаров, работ и услуг	06	574	0702	16404ДД590	244		10 353 300			10 353 300			10 353 300		
Закупка энергетических ресурсов	07	574	0702	16404ДД590	247		1 938 000			1 938 000			1 938 000		
Уплата налога на имущество организаций и земельного налога	08	574	0702	16404ДД590	851		147 200			147 200			147 200		
Уплата прочих налогов, сборов	09	574	0702	16404ДД590	852		11 400			11 400			11 400		

Итого по коду БК						43 476 100			43 476 100			43 476 200		
Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) государственных учреждений в части выплат стимулирующего характера руководителям областных государственных организаций отрасли	10	574	0702	1640221350	000	471 500			471 500			471 500		
Фонд оплаты труда учреждений	11	574	0702	1640221350	111	362 500			362 500			362 500		
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам	12	574	0702	1640221350	119	109 000			109 000			109 000		
Итого по коду БК						471 500			471 500			471 500		
Обеспечение комплексной безопасности обучающихся, воспитанников, работников образовательных организаций во время их трудовой и учебной деятельности	13	574	0702	1640221310	000	950 000			950 000			950 000		
Прочая закупка товаров, работ и услуг	14	574	0702	1640221310	244	950 000			950 000			950 000		
Итого по коду БК						950 000			950 000			950 000		

Обеспечение комплексной безопасности обучающихся, воспитанников, работников образовательных организаций во время их трудовой и учебной деятельности	15	574	0702	9990023180	000				0				0		
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	16	574	0702	9990023180	244				0				0		
Итого по коду БК									0				0		
Расходы за счет безвозмездных поступлений от юридических и физических лиц	17	574	0702	9990021940	000				0						
Прочая закупка товаров, работ и услуг	18	574	0702	9990021940	244				0						
Итого по коду БК									0				0		
						Всего	44 897 600	x	x	44 897 600	x	x	44 897 700	x	x

Раздел 3. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на предоставление бюджетных инвестиций юридическим лицам, субсидий бюджетным и автономным учреждениям, иным некоммерческим организациям, межбюджетных трансфертов, субсидий юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, субсидий государственным корпорациям, компаниям, публично-правовым компаниям; осуществление платежей, взносов, безвозмездных перечислений субъектам международного права; обслуживание государственного долга, исполнение судебных актов, государственных гарантий Российской Федерации, а также по резервным расходам

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации				Код аналитического показателя	Сумма								
		раздел	подраздел	целевая статья	вид расходов		на 20__ год (на текущий финансовый год)			на 20__ год (на первый год планового периода)			на 20__ год (на второй год планового периода)		
							в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Итого по коду БК								x	x		x	x		x	x
						Всего		x	x		x	x		x	x

Раздел 4. Лимиты бюджетных обязательств по расходам на закупки товаров, работ, услуг, осуществляемые получателем бюджетных средств в пользу третьих лиц

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации				Код аналитического показателя	Сумма								
		раздел	подраздел	целевая статья	вид расходов		на 20 <u>26</u> год (на текущий финансовый год)			на 20 <u>27</u> год (на первый год планового периода)			на 20 <u>28</u> год (на второй год планового периода)		
							в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств	01	574	0702	16404ДД590	321		214 000,00			214 000,00			214 000,00		
Приобретение товаров, работ, услуг в пользу граждан в целях их социального обеспечения	02	574	0702	16404ДД590	323		692 000,00			692 000,00			692 000,00		
Итого по коду БК							906 000,00	x	x	906 000,00	x	x	906 000,00	x	x
						Всего	906 000,00	x	x	906 000,00	x	x	906 000,00	x	x

Раздел 5. СПРАВОЧНО: Бюджетные ассигнования на исполнение публичных нормативных обязательств

Наименование показателя	Код строки	Код по бюджетной классификации Российской Федерации				Код аналитического показателя	Сумма								
		раздел	подраздел	целевая статья	вид расходов		на 20 __ год (на текущий финансовый год)			на 20 __ год (на первый год планового периода)			на 20 __ год (на второй год планового периода)		
							в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ	в рублях (рублевом эквиваленте)	в валюте	код валюты по ОКВ
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
Итого по коду БК								x	x		x	x		x	x
						Всего		x	x		x	x		x	x

Раздел 6. СПРАВОЧНО: Курс иностранной валюты к рублю Российской Федерации

Валюта		на 20__ год	на 20__ год	на 20__ год
наименование	код по ОКВ	(на текущий финансовый год)	(на первый год планового периода)	(на второй год планового периода)
1	2	3	4	5

Руководитель учреждения
(уполномоченное лицо)

Директор
(должность)

(подпись)

Е.Б. Вансович
(фамилия, инициалы)

Исполнитель

Главный бухгалтер
(должность)

И.Ф. Кукушкина
(фамилия, инициалы)

21-65-33
(телефон)

" 26 " января 20 26 г.



СОГЛАСОВАНО

Начальник отдела экономического анализа, планирования и
финансирования

(наименование должности лица распорядителя бюджетных средств, согласующего смету)

Министерства образования по Владимирской области

(наименование распорядителя бюджетных средств, согласующего смету)

Н.Н. Войтик

(подпись)

(расшифровка подписи)

" 26 " января 20 26 г.